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Ziemassvētku balvas izcīņa biatlonā
Latvijas čempionāts biatlonā pieaugušajiem

Individual Start
Official ranking

Smeceres sils timingSmeceres sils timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

2014.12.28.  /  Smeceres sils  /  LBF, Madonas BJSS 2014.12.28. at 13:47  /  Page 1/2

Rank Name Year Club Nation Ski Time P.S.P.S.Total (Shots) Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  8 km "B" grupa jaunietes  
1 Razgale Krista 1998 Cēsu PSS LAT 28:32.3 0-1-3-1 5 6:43.8 (1) 14:00.2 (1) 21:17.8 (1) 25:02.3 (1) 33:32.3
2 Branicka Elvyra 1998 Vilniaus r. SM LTU 32:56.3 1-2-0-3 6 7:50.5 (4) 16:19.7 (3) 24:44.9 (3) 28:58.5 (3) 38:56.3 5:24.0

3 Kutkauskaitė Vitalija 1999 Ignalina KSC LTU 32:43.7 1-3-4-2 10 7:41.4 (2) 15:53.1 (2) 24:20.7 (2) 28:40.1 (2) 42:43.7 9:11.4

4 Dindaitė Raminta 2000 Ignalina KSC LTU 33:49.3 2-3-3-3 11 7:46.2 (3) 16:40.9 (4) 25:07.1 (4) 29:33.8 (4) 44:49.3 11:17.0

Did Not Start (4)
Osīte Nora 1999 Cēsu PSS LAT

Stangaine Elizabete 1998 Madonas BJSS LAT

Radziņa Elīna 1999 Cēsu PSS LAT

Valdone Ilva 1999 Madonas BJSS / Preiļi LAT

  10 km "B" grupa jaunieši  
1 Slavēns Kristers 1999 Cēsu PSS LAT 32:43.4 0-2-0-2 4 5:43.9 (1) 12:15.0 (1) 18:59.1 (2) 26:23.6 (4) 36:43.4
2 Balodis Rūdis 1999 Cēsu PSS LAT 32:58.0 0-2-1-2 5 6:09.9 (8) 12:52.2 (6) 19:38.2 (6) 26:25.5 (5) 37:58.0 1:14.6

3 Loktevs Ernests 1998 Daugavpils BJSS LAT 31:34.8 2-1-3-1 7 5:43.9 (1) 12:16.4 (2) 18:37.9 (1) 25:21.2 (1) 38:34.8 1:51.4

4 Šķēps Alvis 1998 Cēsu PSS LAT 32:51.1 2-3-1-0 6 5:59.3 (4) 12:37.6 (3) 19:20.7 (3) 26:13.8 (3) 38:51.1 2:07.7

5 Daļeckis Dzintars 1998 Cēsu PSS LAT 33:19.6 3-2-0-3 8 6:04.8 (5) 12:50.1 (5) 19:39.0 (7) 26:35.2 (7) 41:19.6 4:36.2

6 Eglītis Niklāvs 1998 Cēsu PSS LAT 35:07.2 1-3-2-2 8 6:14.4 (9) 13:26.9 (9) 20:38.0 (8) 27:59.8 (9) 43:07.2 6:23.8

7 Bielinis Dainius 1998 Ignalina KSC LTU 32:23.5 4-4-0-3 11 6:06.1 (7) 12:47.8 (4) 19:26.6 (4) 26:03.9 (2) 43:23.5 6:40.1

8 Ludvigs Kārlis 1999 Alūksnes BJSS LAT 35:00.7 2-4-0-3 9 5:57.4 (3) 13:12.0 (8) 20:41.8 (9) 27:54.2 (8) 44:00.7 7:17.3

9 Banys Linas 1998 Anykščiai LTU 32:54.5 3-4-3-2 12 6:05.0 (6) 12:53.5 (7) 19:36.4 (5) 26:34.1 (6) 44:54.5 8:11.1

10 Jermakovs Aleksandrs 1998 Aizkraukles Sporta skola LAT 36:12.9 3-3-1-2 9 6:20.9 (10) 13:50.1 (11) 21:23.1 (11) 28:51.2 (11) 45:12.9 8:29.5

11 Deksnis Kristaps 2000 Alūksnes BJSS LAT 35:47.4 2-2-3-3 10 6:24.5 (11) 13:34.0 (10) 20:49.5 (10) 28:26.2 (10) 45:47.4 9:04.0

12 Galiņš Emīls 1998 Cēsu PSS LAT 39:11.7 2-3-1-1 7 6:59.7 (13) 14:59.0 (13) 23:05.9 (13) 31:28.9 (13) 46:11.7 9:28.3

13 Sļadzevskis Uldis 1999 Cēsu PSS LAT 38:33.1 2-2-2-4 10 6:38.9 (12) 14:26.6 (12) 22:25.5 (12) 30:27.5 (12) 48:33.1 11:49.7

14 Lapkauskas Harold 1999 Vilniaus r. SM LTU 39:25.2 4-4-5-2 15 7:06.6 (14) 15:14.4 (14) 23:24.5 (14) 31:32.6 (14) 54:25.2 17:41.8

Did Not Start (1)
Aizstrauts Raivo 1999 Madonas BJSS LAT

  8 km "A" grupa jaunietes  
1 Vitkūnaitė Kotryna 1996 Anykščiai LTU 27:50.5 0-0-2-2 4 6:41.7 (1) 13:40.9 (1) 20:41.8 (1) 24:31.5 (1) 31:50.5
2 Rudzīte Regīna 1997 Alūksnes BJSS LAT 29:30.8 3-3-2-2 10 6:52.1 (2) 14:28.3 (2) 22:09.5 (2) 26:06.7 (2) 39:30.8 7:40.3

3 Sabule Annija 1997 Cēsu PSS LAT 31:56.7 1-1-4-3 9 7:38.2 (4) 15:49.7 (4) 23:58.7 (4) 27:57.7 (4) 40:56.7 9:06.2

4 Mičule Marija 1997 Aizkraukles Sporta skola LAT 29:39.3 2-2-4-4 12 6:56.4 (3) 14:31.3 (3) 22:14.2 (3) 26:08.5 (3) 41:39.3 9:48.8

  10 km "A" grupa jaunieši  
1 Ņedaivodins Vladislavs 1996 Alūksnes BJSS LAT 30:33.4 2-1-0-2 5 5:39.8 (3) 11:53.5 (4) 18:10.3 (3) 24:39.5 (4) 35:33.4
2 Čepulis Lukas 1997 Ignalina KSC LTU 31:50.4 0-2-2-0 4 5:52.7 (8) 12:32.6 (8) 18:59.6 (6) 25:48.6 (7) 35:50.4 17.0

3 Deksnis Ingus 1996 Alūksnes BJSS LAT 29:37.0 1-3-1-3 8 5:26.4 (2) 11:36.2 (1) 17:40.6 (1) 23:48.0 (1) 37:37.0 2:03.6

4 Osipovs Nikita 1997 Daugavpils BJSS LAT 33:38.2 3-0-0-1 4 6:19.1 (13) 13:17.8 (12) 20:16.6 (13) 27:13.4 (13) 37:38.2 2:04.8

5 Daugirdas Kipras 1996 Vilniaus SC LTU 30:42.0 1-3-1-3 8 5:43.8 (5) 12:07.9 (5) 18:25.0 (4) 24:36.9 (3) 38:42.0 3:08.6

6 Pancerko Pāvels 1997 Daugavpils BJSS LAT 32:29.1 2-2-1-2 7 5:48.2 (7) 12:29.9 (6) 19:15.2 (9) 26:03.5 (8) 39:29.1 3:55.7

7 Banys Vladas 1996 Anykščiai LTU 33:48.1 2-1-2-2 7 5:55.6 (9) 13:06.5 (11) 19:58.5 (10) 26:54.8 (11) 40:48.1 5:14.7

8 Ibelhauptas Modestas 1997 Ignalina KSC LTU 33:02.0 3-3-0-2 8 6:23.9 (14) 13:18.9 (13) 20:05.6 (11) 26:52.8 (10) 41:02.0 5:28.6

9 Serdiukov Artiom 1996 Visaginas LTU 29:56.3 3-2-3-4 12 5:25.2 (1) 11:36.6 (2) 17:43.0 (2) 23:53.5 (2) 41:56.3 6:22.9

10 Aleksandrov Radoslav 1996 Vilniaus r. SM LTU 32:19.6 2-3-3-2 10 5:57.0 (11) 12:37.7 (9) 19:10.3 (8) 26:23.8 (9) 42:19.6 6:46.2

11 Paukštė Karolis 1996 Ignalina KSC LTU 31:20.4 2-3-2-4 11 5:40.6 (4) 11:53.2 (3) 18:25.5 (5) 25:07.8 (5) 42:20.4 6:47.0

12 Briedītis Egons 1997 Cēsu PSS LAT 32:15.1 4-2-2-3 11 5:47.9 (6) 12:30.7 (7) 19:03.5 (7) 25:41.8 (6) 43:15.1 7:41.7

13 Jakniūnas Vilmantas 1996 Anykščiai LTU 34:30.4 1-2-3-3 9 6:17.6 (12) 13:26.1 (14) 20:23.4 (14) 27:39.9 (14) 43:30.4 7:57.0

14 Lepiochin Arnold 1997 Vilniaus r. SM LTU 33:50.2 4-5-4-2 15 5:56.4 (10) 12:43.8 (10) 20:05.7 (12) 27:12.0 (12) 48:50.2 13:16.8

  8 km Juniores  

Did Not Start (1)
Aivare Daija Līva 1995 Madonas BJSS LAT
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Rank Name Year Club Nation Ski Time P.S.P.S.Total (Shots) Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  10 km Juniori  
1 Zikovs Andrejs 1995 Talsu NSS LAT 30:30.5 3-3-0-0 6 5:31.0 (3) 11:53.8 (2) 18:04.5 (2) 24:27.6 (2) 36:30.5
2 Robalds Andris 1994 Talsu NSS LAT 30:44.3 1-1-1-3 6 5:29.1 (2) 12:03.9 (3) 18:22.7 (3) 24:54.6 (3) 36:44.3 13.8

3 Mihailovs Vjačeslavs 1994 Daugavpils BJSS LAT 31:34.1 2-3-1-0 6 5:46.8 (4) 12:23.6 (4) 18:47.3 (4) 25:29.0 (4) 37:34.1 1:03.6

4 Šņoriņš Jānis 1995 Talsu NSS LAT 29:48.7 1-5-1-4 11 5:10.9 (1) 11:31.5 (1) 17:30.0 (1) 23:49.4 (1) 40:48.7 4:18.2

  10 km Sievietes  
1 Paškovska Inga 1992 Cēsu PSS LAT 33:47.9 0-2-1-1 4 6:30.9 (1) 13:24.4 (1) 20:15.2 (1) 27:06.1 (1) 37:47.9

  15 km Vīrieši  
1 Birkentāls Nauris 1993 Talsu NSS LAT 49:25.6 1-1-2-1 5 15:39.1 (3) 24:29.2 (3) 32:56.1 (3) 41:26.9 (3) 54:25.6
2 Korsunovs Reinis 1992 Talsu NSS LAT 46:58.6 1-4-2-2 9 14:34.3 (1) 22:42.6 (1) 31:03.2 (1) 39:17.3 (1) 55:58.6 1:33.0

3 Indriksons Mārtiņš 1992 Madonas BJSS / LSPA LAT 48:19.2 3-3-1-3 10 15:08.3 (2) 23:33.6 (2) 31:52.2 (2) 40:11.4 (2) 58:19.2 3:53.6

Did Not Start (1)
Pužulis Rolands 1990 Latvija / Madonas BJSS LAT
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Rank Name Year Club Nation Ski Time P.S.P.S.Total (Shots) Sector 1(Rank)Sector 2(Rank)Sector 3(Rank)Sector 3(Rank)Sector 4(Rank)Sector 5(Rank) Time Gap

  8 km "B" grupa jaunietes  
1 Razgale Krista 1998 Cēsu PSS LAT 28:32.3 0-1-3-1 5 6:43.8 (1) 7:16.4 (1) 7:17.6 (1) 7:17.6 (1) 3:44.5 (1) 3:30.0 (1) 33:32.3
2 Branicka Elvyra 1998 Vilniaus r. SM LTU 32:56.3 1-2-0-3 6 7:50.5 (4) 8:29.2 (3) 8:25.2 (2) 8:25.2 (2) 4:13.6 (2) 3:57.8 (2) 38:56.3 5:24.0

3 Kutkauskaitė Vitalija 1999 Ignalina KSC LTU 32:43.7 1-3-4-2 10 7:41.4 (2) 8:11.7 (2) 8:27.6 (4) 8:27.6 (4) 4:19.4 (3) 4:03.6 (3) 42:43.7 9:11.4

4 Dindaitė Raminta 2000 Ignalina KSC LTU 33:49.3 2-3-3-3 11 7:46.2 (3) 8:54.7 (4) 8:26.2 (3) 8:26.2 (3) 4:26.7 (4) 4:15.5 (4) 44:49.3 11:17.0

Did Not Start (4)
Osīte Nora 1999 Cēsu PSS LAT

Stangaine Elizabete 1998 Madonas BJSS LAT

Radziņa Elīna 1999 Cēsu PSS LAT

Valdone Ilva 1999 Madonas BJSS / Preiļi LAT

  10 km "B" grupa jaunieši  
1 Slavēns Kristers 1999 Cēsu PSS LAT 32:43.4 0-2-0-2 4 5:43.9 (1) 6:31.1 (1) 6:44.1 (5) 6:44.1 (5) 7:24.5 (9) 6:19.8 (3) 36:43.4
2 Balodis Rūdis 1999 Cēsu PSS LAT 32:58.0 0-2-1-2 5 6:09.9 (8) 6:42.3 (5) 6:46.0 (6) 6:46.0 (6) 6:47.3 (3) 6:32.5 (5) 37:58.0 1:14.6

3 Loktevs Ernests 1998 Daugavpils BJSS LAT 31:34.8 2-1-3-1 7 5:43.9 (1) 6:32.5 (2) 6:21.5 (1) 6:21.5 (1) 6:43.3 (2) 6:13.6 (1) 38:34.8 1:51.4

4 Šķēps Alvis 1998 Cēsu PSS LAT 32:51.1 2-3-1-0 6 5:59.3 (4) 6:38.3 (3) 6:43.1 (4) 6:43.1 (4) 6:53.1 (4) 6:37.3 (6) 38:51.1 2:07.7

5 Daļeckis Dzintars 1998 Cēsu PSS LAT 33:19.6 3-2-0-3 8 6:04.8 (5) 6:45.3 (6) 6:48.9 (7) 6:48.9 (7) 6:56.2 (5) 6:44.4 (7) 41:19.6 4:36.2

6 Eglītis Niklāvs 1998 Cēsu PSS LAT 35:07.2 1-3-2-2 8 6:14.4 (9) 7:12.5 (9) 7:11.1 (8) 7:11.1 (8) 7:21.8 (8) 7:07.4 (9) 43:07.2 6:23.8

7 Bielinis Dainius 1998 Ignalina KSC LTU 32:23.5 4-4-0-3 11 6:06.1 (7) 6:41.7 (4) 6:38.8 (2) 6:38.8 (2) 6:37.3 (1) 6:19.6 (2) 43:23.5 6:40.1

8 Ludvigs Kārlis 1999 Alūksnes BJSS LAT 35:00.7 2-4-0-3 9 5:57.4 (3) 7:14.6 (10) 7:29.8 (10) 7:29.8 (10) 7:12.4 (7) 7:06.5 (8) 44:00.7 7:17.3

9 Banys Linas 1998 Anykščiai LTU 32:54.5 3-4-3-2 12 6:05.0 (6) 6:48.5 (7) 6:42.9 (3) 6:42.9 (3) 6:57.7 (6) 6:20.4 (4) 44:54.5 8:11.1

10 Jermakovs Aleksandrs 1998 Aizkraukles Sporta skola LAT 36:12.9 3-3-1-2 9 6:20.9 (10) 7:29.2 (11) 7:33.0 (11) 7:33.0 (11) 7:28.1 (10) 7:21.7 (11) 45:12.9 8:29.5

11 Deksnis Kristaps 2000 Alūksnes BJSS LAT 35:47.4 2-2-3-3 10 6:24.5 (11) 7:09.5 (8) 7:15.5 (9) 7:15.5 (9) 7:36.7 (11) 7:21.2 (10) 45:47.4 9:04.0

12 Galiņš Emīls 1998 Cēsu PSS LAT 39:11.7 2-3-1-1 7 6:59.7 (13) 7:59.3 (13) 8:06.9 (13) 8:06.9 (13) 8:23.0 (14) 7:42.8 (12) 46:11.7 9:28.3

13 Sļadzevskis Uldis 1999 Cēsu PSS LAT 38:33.1 2-2-2-4 10 6:38.9 (12) 7:47.7 (12) 7:58.9 (12) 7:58.9 (12) 8:02.0 (12) 8:05.6 (14) 48:33.1 11:49.7

14 Lapkauskas Harold 1999 Vilniaus r. SM LTU 39:25.2 4-4-5-2 15 7:06.6 (14) 8:07.8 (14) 8:10.1 (14) 8:10.1 (14) 8:08.1 (13) 7:52.6 (13) 54:25.2 17:41.8

Did Not Start (1)
Aizstrauts Raivo 1999 Madonas BJSS LAT

  8 km "A" grupa jaunietes  
1 Vitkūnaitė Kotryna 1996 Anykščiai LTU 27:50.5 0-0-2-2 4 6:41.7 (1) 6:59.2 (1) 7:00.9 (1) 7:00.9 (1) 3:49.7 (1) 3:19.0 (1) 31:50.5
2 Rudzīte Regīna 1997 Alūksnes BJSS LAT 29:30.8 3-3-2-2 10 6:52.1 (2) 7:36.2 (3) 7:41.2 (2) 7:41.2 (2) 3:57.2 (3) 3:24.1 (2) 39:30.8 7:40.3

3 Sabule Annija 1997 Cēsu PSS LAT 31:56.7 1-1-4-3 9 7:38.2 (4) 8:11.5 (4) 8:09.0 (4) 8:09.0 (4) 3:59.0 (4) 3:59.0 (4) 40:56.7 9:06.2

4 Mičule Marija 1997 Aizkraukles Sporta skola LAT 29:39.3 2-2-4-4 12 6:56.4 (3) 7:34.9 (2) 7:42.9 (3) 7:42.9 (3) 3:54.3 (2) 3:30.8 (3) 41:39.3 9:48.8

  10 km "A" grupa jaunieši  
1 Ņedaivodins Vladislavs 1996 Alūksnes BJSS LAT 30:33.4 2-1-0-2 5 5:39.8 (3) 6:13.7 (4) 6:16.8 (3) 6:16.8 (3) 6:29.2 (4) 5:53.9 (2) 35:33.4
2 Čepulis Lukas 1997 Ignalina KSC LTU 31:50.4 0-2-2-0 4 5:52.7 (8) 6:39.9 (6) 6:27.0 (5) 6:27.0 (5) 6:49.0 (9) 6:01.8 (4) 35:50.4 17.0

3 Deksnis Ingus 1996 Alūksnes BJSS LAT 29:37.0 1-3-1-3 8 5:26.4 (2) 6:09.8 (1) 6:04.4 (1) 6:04.4 (1) 6:07.4 (1) 5:49.0 (1) 37:37.0 2:03.6

4 Osipovs Nikita 1997 Daugavpils BJSS LAT 33:38.2 3-0-0-1 4 6:19.1 (13) 6:58.7 (12) 6:58.8 (13) 6:58.8 (13) 6:56.8 (11) 6:24.8 (9) 37:38.2 2:04.8

5 Daugirdas Kipras 1996 Vilniaus SC LTU 30:42.0 1-3-1-3 8 5:43.8 (5) 6:24.1 (5) 6:17.1 (4) 6:17.1 (4) 6:11.9 (3) 6:05.1 (6) 38:42.0 3:08.6

6 Pancerko Pāvels 1997 Daugavpils BJSS LAT 32:29.1 2-2-1-2 7 5:48.2 (7) 6:41.7 (8) 6:45.3 (9) 6:45.3 (9) 6:48.3 (8) 6:25.6 (10) 39:29.1 3:55.7

7 Banys Vladas 1996 Anykščiai LTU 33:48.1 2-1-2-2 7 5:55.6 (9) 7:10.9 (14) 6:52.0 (11) 6:52.0 (11) 6:56.3 (10) 6:53.3 (14) 40:48.1 5:14.7

8 Ibelhauptas Modestas 1997 Ignalina KSC LTU 33:02.0 3-3-0-2 8 6:23.9 (14) 6:55.0 (11) 6:46.7 (10) 6:46.7 (10) 6:47.2 (7) 6:09.2 (7) 41:02.0 5:28.6

9 Serdiukov Artiom 1996 Visaginas LTU 29:56.3 3-2-3-4 12 5:25.2 (1) 6:11.4 (2) 6:06.4 (2) 6:06.4 (2) 6:10.5 (2) 6:02.8 (5) 41:56.3 6:22.9

10 Aleksandrov Radoslav 1996 Vilniaus r. SM LTU 32:19.6 2-3-3-2 10 5:57.0 (11) 6:40.7 (7) 6:32.6 (7) 6:32.6 (7) 7:13.5 (13) 5:55.8 (3) 42:19.6 6:46.2

11 Paukštė Karolis 1996 Ignalina KSC LTU 31:20.4 2-3-2-4 11 5:40.6 (4) 6:12.6 (3) 6:32.3 (6) 6:32.3 (6) 6:42.3 (6) 6:12.6 (8) 42:20.4 6:47.0

12 Briedītis Egons 1997 Cēsu PSS LAT 32:15.1 4-2-2-3 11 5:47.9 (6) 6:42.8 (9) 6:32.8 (8) 6:32.8 (8) 6:38.3 (5) 6:33.3 (11) 43:15.1 7:41.7

13 Jakniūnas Vilmantas 1996 Anykščiai LTU 34:30.4 1-2-3-3 9 6:17.6 (12) 7:08.5 (13) 6:57.3 (12) 6:57.3 (12) 7:16.5 (14) 6:50.5 (13) 43:30.4 7:57.0

14 Lepiochin Arnold 1997 Vilniaus r. SM LTU 33:50.2 4-5-4-2 15 5:56.4 (10) 6:47.4 (10) 7:21.9 (14) 7:21.9 (14) 7:06.3 (12) 6:38.2 (12) 48:50.2 13:16.8

  10 km Juniori  
1 Zikovs Andrejs 1995 Talsu NSS LAT 30:30.5 3-3-0-0 6 5:31.0 (3) 6:22.8 (2) 6:10.7 (2) 6:10.7 (2) 6:23.1 (2) 6:02.9 (3) 36:30.5
2 Robalds Andris 1994 Talsu NSS LAT 30:44.3 1-1-1-3 6 5:29.1 (2) 6:34.8 (3) 6:18.8 (3) 6:18.8 (3) 6:31.9 (3) 5:49.7 (1) 36:44.3 13.8

3 Mihailovs Vjačeslavs 1994 Daugavpils BJSS LAT 31:34.1 2-3-1-0 6 5:46.8 (4) 6:36.8 (4) 6:23.7 (4) 6:23.7 (4) 6:41.7 (4) 6:05.1 (4) 37:34.1 1:03.6

4 Šņoriņš Jānis 1995 Talsu NSS LAT 29:48.7 1-5-1-4 11 5:10.9 (1) 6:20.6 (1) 5:58.5 (1) 5:58.5 (1) 6:19.4 (1) 5:59.3 (2) 40:48.7 4:18.2
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Rank Name Year Club Nation Ski Time P.S.P.S.Total (Shots) Sector 1(Rank)Sector 2(Rank)Sector 3(Rank)Sector 3(Rank)Sector 4(Rank)Sector 5(Rank) Time Gap

  8 km Juniores  

Did Not Start (1)
Aivare Daija Līva 1995 Madonas BJSS LAT

  10 km Sievietes  
1 Paškovska Inga 1992 Cēsu PSS LAT 33:47.9 0-2-1-1 4 6:30.9 (1) 6:53.5 (1) 6:50.8 (1) 6:50.8 (1) 6:50.9 (1) 6:41.8 (1) 37:47.9

  15 km Vīrieši  
1 Birkentāls Nauris 1993 Talsu NSS LAT 49:25.6 1-1-2-1 5 15:39.1 (3) 8:50.1 (3) 8:26.9 (3) 8:26.9 (3) 8:30.8 (3) 7:58.7 (2) 54:25.6
2 Korsunovs Reinis 1992 Talsu NSS LAT 46:58.6 1-4-2-2 9 14:34.3 (1) 8:08.3 (1) 8:20.6 (2) 8:20.6 (2) 8:14.1 (1) 7:41.3 (1) 55:58.6 1:33.0

3 Indriksons Mārtiņš 1992 Madonas BJSS / LSPA LAT 48:19.2 3-3-1-3 10 15:08.3 (2) 8:25.3 (2) 8:18.6 (1) 8:18.6 (1) 8:19.2 (2) 8:07.8 (3) 58:19.2 3:53.6

Did Not Start (1)
Pužulis Rolands 1990 Latvija / Madonas BJSS LAT


